Ergebnisliste

Oberbayerische Meisterschaft U19 + Elite

4er Kunstradsport Elite (offen)

Platz

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz

Name

Elisa htJudith-Kaniao-Si veichenhain/Ni

e ;

Name

Lisa Lechner
Josefine Marz
Lisa Berger
Emilia Schlesier
Enja-Madleen Klein
Louisa Weise
Sophia Pottier
Anna Mayerhofer
Lia Kielkowski
Julia Bauer
Carolin Hauger
Romy Fleischer
Sophia Albert
Julia Wein

Stella Linse

MadleneKebinger

4er Einradfahren Elite (offen)

Platz

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz
1

2

Name

3 Kania-Ef Ni chenhainLSi

e ;

Name

Paulina Laser / Theresa Kallmiinzer / Sarah Scheglmann / Lia

Kielkowski

Louisa Weise / Sophia Pottier / Eva Scherieble / Sophia

Jendryssek

4er Einradfahren Frauen

Platz
1

Name

Susanne Gerritsen / Lisa Schmid / Anja Weigl / Anna

Schmidberger

1er Kunstradsport Junioren U19

Platz Name
1 Henrik Heilemann
6er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name
: el Comhin 1
1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Ramona Dandl
2 Jana Pfann
3 Magdalena Milller
4 Sabine Tausch
5 Lena Himmer
6 Nicole Weichenhain
7 Isa Lee
VeronikaKoech
01.02.2026

hRei Pia R S Conhi

Pullach  01.02.2026

Verein
RSV Steinhoring 1

Verein

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
Solidaritat Ismaning

DJK Rohrbach

RV Burgheim

SV Solidaritat Minchen e.V.
SV Solidaritat Miinchen e.V.
RSV Steinhéring

RSV Schleissheim

RV Burgheim

RKV Dachau

SV 1946 TiBling

RSV Schleissheim

RSV Schleissheim

RSV Schleissheim

RSV Steinhéring

Verein
RSV Steinhdring 2

Verein
RSV Schleissheim 1

SV Solidaritat Miinchen e.V. 1

Verein
RV Burgheim 1

Verein
RSV Schleissheim

Verein
RV Burgheim 2

Verein

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RSV Schleissheim

RSV Pullach

Solidaritat Ismaning

RSV Steinhéring

SV 1946 TiBling

RKB Solidaritat Hausham e.V.

Aufg.
240,70

Aufg.
181,30
124,80
100,50

97,60

64,60

71,90

67,10

64,60

47,40

49,90

54,30

40,00

40,40

43,50

31,90

36,90

Aufg.
144,80

Aufg.
108,10

97,30

Aufg.
151,20

Aufg.
110,20

Aufg.
126,10

Aufg.
198,40
202,70
176,70
143,60
115,90
108,40

88,90
200,10

Ausgef.
Attest

Ausgef.
153,80
100,30

82,05
77,18
56,38
55,74
55,02
48,55
44,51
44,49
36,98
36,30
34,82
31,25
29,85

Fehlt

Ausgef.
Attest

Ausgef.
85,82

49,73

Ausgef.
133,36

Ausgef.
94,65

Ausgef.
Attest

Ausgef.
189,80
176,62
147,23
120,21

95,13
85,87
79,75
Attest

1/2



Ergebnisliste
Oberbayerische Meisterschaft U19 + Elite
Pullach  01.02.2026

1ler Kunstradsport Frauen

Platz Name Verein
Susanne-Schreder RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein
1 Annalena Laser / Lilly Brenner RSV Schleissheim
2 Tabea Pittroff / Anna Mayerhofer RSV Steinhdring
3 Lia Kielkowski / Julia Wein RSV Schleissheim
4  Sophia Pottier / Louisa Weise SV Solidaritat Miinchen e.V.
5 Stella Linse / Sophia Albert RSV Schleissheim
2er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein
1 Katharina Hupfauer / Sabine Tausch RSV Pullach
2 Judith Kania / Nicole Weichenhain RSV Steinhdring
Kathrin-Klestus/tenaHimmer Solidaritat Ismaning
Susanne-Sehreuer/Hva-Stoib RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
2er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name Verein
1 Alexander Brand| / Andreas Steger RSV Schleissheim
2 Emily Brenner / Markus Wechner RSV Schleissheim
3 Lisa Lechner / Daniel Stark RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V / TSV
Bernlohe
4 Benedikt Demmeler / Helena Lamprecht RSV Pullach

1er Kunstradsport Manner

Platz Name Verein
1 Malte Jantzen Solidaritat Ismaning
Jury
Irmtraut Wirth Nicole Seidel Doris Niedermeier
Anita Bayerl Sophia Neugebauer
01.02.2026

Aufg.
149,00

Aufg.
92,60
61,80
41,70
44,90
23,20

Aufg.
116,00
82,50
84,80
76,10

Aufg.
155,20
153,30
139,20

78,90

Aufg.
172,70

Ausgef.
Attest

Ausgef.
82,55
57,27
34,58
25,87
17,25

Ausgef.
91,91
68,10
Attest
Attest

Ausgef.
142,40
137,55
131,85

70,29

Ausgef.
145,31



