

Ergebnisliste
 Oberbayerische Meisterschaft U19 + Elite
 Pullach 01.02.2026

4er Kunstradsport Elite (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Elisa Vollbrecht / Judith Kania / Simon Weichenhain / Nicole Weichenhain	RSV Steinhöring 1	240,70	Attest

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Lisa Lechner	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	181,30	153,80
2	Josefine März	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	124,80	100,30
3	Lisa Berger	Solidarität Ismaning	100,50	82,05
4	Emilia Schlesier	DJK Rohrbach	97,60	77,18
5	Enja-Madleen Klein	RV Burghausen	64,60	56,38
6	Louisa Weise	SV Solidarität München e.V.	71,90	55,74
7	Sophia Pottier	SV Solidarität München e.V.	67,10	55,02
8	Anna Mayerhofer	RSV Steinhöring	64,60	48,55
9	Lia Kielkowski	RSV Schleissheim	47,40	44,51
10	Julia Bauer	RV Burghausen	49,90	44,49
11	Carolin Hauger	RKV Dachau	54,30	36,98
12	Romy Fleischer	SV 1946 Tüßling	40,00	36,30
13	Sophia Albert	RSV Schleissheim	40,40	34,82
14	Julia Wein	RSV Schleissheim	43,50	31,25
15	Stella Linse	RSV Schleissheim	31,90	29,85
	Madlene Kebinger	RSV Steinhöring	36,90	Fehlt

4er Einradfahren Elite (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Judith Kania / Elisa Vollbrecht / Nicole Weichenhain / Simon Weichenhain	RSV Steinhöring 2	144,80	Attest

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Paulina Laser / Theresa Kallmünzer / Sarah Scheglmann / Lia Kielkowski	RSV Schleissheim 1	108,10	85,82
2	Louisa Weise / Sophia Pottier / Eva Scherible / Sophia Jendrysek	SV Solidarität München e.V. 1	97,30	49,73

4er Einradfahren Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Susanne Gerritsen / Lisa Schmid / Anja Weigl / Anna Schmidberger	RV Burghausen 1	151,20	133,36

1er Kunstradsport Junioren U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Henrik Heilemann	RSV Schleissheim	110,20	94,65

6er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Hannah Reitschuster / Pia Röller / Julia Löge / Sophia Löge / Veronika Hofgärtner / Sophia Appel	RV Burghausen 2	126,10	Attest

1er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Ramona Dandl	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	198,40	189,80
2	Jana Pfann	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	202,70	176,62
3	Magdalena Müller	RSV Schleissheim	176,70	147,23
4	Sabine Tausch	RSV Pullach	143,60	120,21
5	Lena Himmer	Solidarität Ismaning	115,90	95,13
6	Nicole Weichenhain	RSV Steinhöring	108,40	85,87
7	Isa Lee	SV 1946 Tüßling	88,90	79,75
	Veronika Koch	RKB Solidarität Hausham e.V.	200,10	Attest

Ergebnisliste
 Oberbayerische Meisterschaft U19 + Elite
 Pullach 01.02.2026

1er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Susanne Schreuer	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	149,00	Attest

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Annalena Laser / Lilly Brenner	RSV Schleissheim	92,60	82,55
2	Tabea Pittroff / Anna Mayerhofer	RSV Steinhöring	61,80	57,27
3	Lia Kielkowski / Julia Wein	RSV Schleissheim	41,70	34,58
4	Sophia Pottier / Louisa Weise	SV Solidarität München e.V.	44,90	25,87
5	Stella Linse / Sophia Albert	RSV Schleissheim	23,20	17,25

2er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Katharina Hupfauer / Sabine Tausch	RSV Pullach	116,00	91,91
2	Judith Kania / Nicole Weichenhain	RSV Steinhöring	82,50	68,10
	Kathrin Klesius / Lena Himmer	Solidarität Ismaning	84,80	Attest
	Susanne Schreuer / Ilva Stoib	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	76,10	Attest

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Alexander Brandl / Andreas Steger	RSV Schleissheim	155,20	142,40
2	Emily Brenner / Markus Wechner	RSV Schleissheim	153,30	137,55
3	Lisa Lechner / Daniel Stark	RKB Solidarität Bruckmühl e.V / TSV Bernlohe	139,20	131,85
4	Benedikt Demmeler / Helena Lamprecht	RSV Pullach	78,90	70,29

1er Kunstradsport Männer

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Malte Jantzen	Solidarität Ismaning	172,70	145,31

Jury

Irmtraut Wirth
 Anita Bayerl

Nicole Seidel
 Sophia Neugebauer

Doris Niedermeier